36 119 385 

Číslo účtu: SK88 8330 0000 0022 0101 0765; BIC: FIOZSKBAXXX 

(ďalej len „obdarovaný“) 

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“) 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Darca sa touto zmluvou zaväzuje poskytnúť obdarovanému finančný dar vo výške 3.870 €, 

slovom: tritisíc osemstosedemdesiat eur (ďalej ako „dar“ alebo „finančné prostriedky“). 

2. Obdarovaný dar s vďakou prijíma a zaväzuje sa ho využiť spôsobom stanoveným v článku 

II. tejto zmluvy a splniť ďalšie zmluvné podmienky. 

II. 

Účel zmluvy 

Finančné prostriedky uvedené v čl.